
 

 
 
 
 
Jihočeské nemocnice, a. s. 
B. Němcové 585/54 
370 01 České Budějovice 

 
 
 
 
 
www.jihnem.cz 
Tel.: 387 872 981 

 
 
 
 
 
IČ: 26093804 
DIČ: CZ699005400 

 

Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

ze dne 7. 7. 2023 

 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

„Léčiva pro JIHNEM (032023)“ 

 

Léčiva pro JIHNEM (032023) - Část 1 A02BC02 PANTOPRAZOL 

Léčiva pro JIHNEM (032023) - Část 2 A04AA02 GRANISETRON 

Léčiva pro JIHNEM (032023) - Část 3 A11GA01 KYSELINA ASKORBOVÁ (VITAMIN C), obsah 
100MG/ML 

Léčiva pro JIHNEM (032023) - Část 4 A11GA01 KYSELINA ASKORBOVÁ (VITAMIN C), obsah 
150MG/ML 

Léčiva pro JIHNEM (032023) - Část 5 B01AB01 HEPARIN 

 

Zadavatel:  Jihočeské nemocnice, a.s. 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

Zastoupení:  Mgr. Petr Studenovský, předseda představenstva 

Ing. Michal Čarvaš, MBA, člen představenstva 

IČ:   260 93 804 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku, a to 

odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení pod evidenčním číslem zakázky  

Z2023-026175, který byl dne 21. 6. 2022 uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 

 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci, konkrétně v příloze P4ZD_Zboží, požaduje doplnit sloupec 

D - Frekvence závozů. Dále zadavatel uvádí: Základním hodnotícím kritériem pro zadání 

Veřejné zakázky je podle § 114 odst. 1 Zákona ekonomická výhodnost. 

Byl by zadavatel laskav a upřesnil by, zda se vyplněná hodnota musí shodovat s hodnotou 

uvedenou zadavatelem v příloze P3ZD Technická specifikace, sloupec E – Závoz? Chápe 

účastník správně, že má tato hodnota pouze informační charakter, a že jediným hodnotícím 

kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH? 

 

 

 

 

http://www.jihnem.cz/


Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Zadavatel upozorňuje, že požadovaná informace Frekvence závozů v P4ZD_Zboží musí být 

shodná s požadavkem uvedeným v P3ZD_Technická specifikace. Odlišným údajem by účastník 

nesplnil požadavky zadávací dokumentace zadavatele. 

 

Zadavatel potvrzuje, že jediným hodnotícím kritériem této veřejné zakázky je ekonomická 

výhodnost, avšak při splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

Uvedená hodnota nemá informační charakter, jak se účastník domnívá, ale prokazuje splnění 

zadávacích podmínek, které musí vítězný dodavatel při plnění VZ plnit. 

 

 

 

V Českých Budějovicích   

Dne 7. 7. 2023 

 

Zdeňka Nigrinová 

Oddělení veřejných zakázek 

 


